
  
 

    
                                                              

    DIPARTIMENTO SCIENZE CLINICHE E SPERIMENTALI 
 

Decreto n. 236/2022 del 22/02/2022 prot. n. 54824 

 
Oggetto: approvazione atti e nomina vincitore borsa di Ricerca post-lauream Cod. Pica: DSCS-
2022b002, Resp. Scientifico Prof.ssa Maria Eugenia Quiros Roldan. 

IL DIRETTORE  

VISTO il Regolamento Borse di Ricerca Post Lauream emanato con Decreto Rettorale n. 154 del 
06/04/2017; 

VISTO il decreto del Direttore di Dipartimento Rep. n. 114/2022 del 28/01/2022 prot. n. 9397, 
concernente il bando di concorso, per titoli e colloquio, per l’attribuzione di n.1 Borsa di Ricerca della 
durata di 3 mesi (Settore Concorsuale: 06/D4 – Malattie Cutanee, Malattie Infettive e Malattie 
dell’Apparato Digerente e Settore Scientifico Disciplinare: MED/17 - Malattie Infettive), dal titolo: 
“Valutazione dell'effetto proadipogenico di farmaci inibitori delle integrasi nel modello animale Zebrafish 
(Danio Rerio)”, di cui è Referente Scientifico la Prof.ssa Maria Eugenia Quiros Roldan; 

VISTO il Decreto nr. 208/2022 del 16/02/2022 prot.nr. 52360, con il quale il Direttore del Dipartimento 
ha nominato la Commissione giudicatrice per la procedura selettiva; 

VISTI i verbali prodotti dalla Commissione; 

CONSIDERATA la regolarità formale della procedura seguita; 

DECRETA  

- l’approvazione degli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice nella selezione, per titoli e colloquio, 
per l’attribuzione di n.1 Borsa di Ricerca della durata di 3 mesi (Settore Concorsuale: 06/D4 – Malattie 
Cutanee, Malattie Infettive e Malattie dell’Apparato Digerente e Settore Scientifico Disciplinare: 
MED/17 - Malattie Infettive), dal titolo: “Valutazione dell'effetto proadipogenico di farmaci inibitori 
delle integrasi nel modello animale Zebrafish (Danio Rerio)”, di cui è Referente Scientifico la Prof.ssa 
Maria Eugenia Quiros Roldan; 
 

- l’approvazione della graduatoria di merito seguente, risultante dal verbale a firma della Commissione 
giudicatrice:  

 

CANDIDATO PUNTEGGIO 
TITOLI 

PUNTEGGIO 
COLLOQUIO 

TOTALE 

1. Dr.ssa Sara FERRETTI 31/40 50/60 81/100 

 

- il conferimento della Borsa di Ricerca post- lauream da n. 3 mesi alla Dr.ssa Sara FERRETTI. 
  

 
F.to Il Direttore del Dipartimento 
Scienze Cliniche e Sperimentali 

          Prof. Maurizio CASTELLANO 
 

  

 


